
PRECIOS 

USD
ESTADO

1 VENDIDO

2 VENDIDO

3 VENDIDO

4 VENDIDO

5 VENDIDO

6 220,200 APARTADO

7 VENDIDO

8 VENDIDO

9 224,000 LIBRE

10 218,900 APARTADO

11 VENDIDO

12 226,700 APARTADO

13 255,000 LIBRE

14 253,800 APARTADO

15 222,800 LIBRE

16 225,300 LIBRE

17 242,100 LIBRE

18 236,900 LIBRE

19 240,800 LIBRE

20 246,000 LIBRE

21 264,000 LIBRE

22 VENDIDO

23 239,600 LIBRE

24 VENDIDO

25 VENDIDO

26 VENDIDO

27 VENDIDO

28 264,000 LIBRE

29 276,800 LIBRE

30 VENDIDO

31 246,000 LIBRE

32 248,600 LIBRE

33 VENDIDO

34 VENDIDO

35 VENDIDO

36 267,900 LIBRE

37 VENDIDO

38 278,200 LIBRE

39 252,000 LIBRE

40 VENDIDO

41 VENDIDO

42 VENDIDO

43 VENDIDO

44 278,200 LIBRE

45 292,400 LIBRE

46 291,100 LIBRE

5 508 1 1 NO 55.05 592.56 9.10 690.5197.95
5 507 1 1 NO 54.51 586.75 8.03
5 506 1 1 NO 45.10 485.46 3.02

1 1 SE 39.93 429.81 4.60

32.51

5 503 1 1 SE 42.94 462.21 3.20

1 1 SE 43.63 469.63 3.125 505

NO 39.92 429.70 3.32 465.44

5 502 1 1 SE 39.92 429.70 3.32 465.4435.74
5 501 1

5 504

86.43 62.54 673.18

3 308 1 1 NO 55.05 592.56 10.44 112.38 65.49 704.93

3 307 1 1 NO 54.51 586.75

1

8.03

33.58 46.75 503.22

3 306 1 1 NO 45.10 485.46 3.02 32.51 48.12 517.96

3 305 1 1 SE 43.63 469.63 3.12

34.44 46.14 496.65

3 304 1 1 SE 39.93 429.81 4.60 49.51 44.53 479.32

3 303 1 1 SE 42.94 462.21 3.20

NO 39.92 429.70 3.32 35.74 43.24 465.44

3 302 1 1 SE 39.92 429.70 3.32 35.74 43.24 465.44

3 301 1 1

12.80 137.78

53.66 577.601 106 1 1 NO 45.10 485.46 8.56 92.14

39.92 429.70 15.68 168.78

52.73 567.59

1 105 1 1 SE 43.63 469.63 8.86 95.37 52.49 565.00

1 104 1 1 SE 39.93 429.81

1 NO 39.92 429.70 19.49 209.79

55.60 598.48

1 103 1 1 SE 42.94 462.21 9.10 97.95 52.04 560.16

1 102 1 1 SE

62.54 673.18

6 608 1 1 NO 55.05 592.56 10.44 112.38 65.49 704.93

6 607 1 1 NO 54.51 586.75 8.03 86.43

46.75 503.22

6 606 1 1 NO 45.10 485.46 3.02 32.51 48.12 517.96

6 605 1 1 SE 43.63 469.63 3.12 33.58

46.14 496.65

6 604 1 1 SE 39.93 429.81 4.60 49.51 44.53 479.32

6 603 1 1 SE 42.94 462.21 3.20 34.44

43.24 465.44

6 602 1 1 SE 39.92 429.70 3.32 35.74 43.24 465.44

6 601 1 1 NO 39.92 429.70 3.32 35.74

62.54

64.15

86.43

46.75

48.12

33.58 503.22

673.18

517.96

44.53

34.44

43.24

43.24

35.74

496.65

479.3249.51

46.14

62.54 673.18

4 408 1 1 NO 55.05 592.56 9.10 97.95 64.15 690.51

4 407 1 1 NO 54.51 586.75 8.03 86.43

46.75 503.22

4 406 1 1 NO 45.10 485.46 3.02 32.51 48.12 517.96

4 405 1 1 SE 43.63 469.63 3.12 33.58

46.14 496.65

4 404 1 1 SE 39.93 429.81 4.60 49.51 44.53 479.32

4 403 1 1 SE 42.94 462.21 3.20 34.44

43.24 465.44

4 402 1 1 SE 39.92 429.70 3.32 35.74 43.24 465.44

4 401 1 1 NO 39.92 429.70 3.32 35.74

63.51 683.62

64.05 689.432 208 1 1 NO 55.05 592.56 9.00 96.88

2 207 1 1 NO 54.51 586.75 9.00 96.88

46.75 503.22

2 206 1 1 NO 45.10 485.46 3.02 32.51 48.12 517.96

2 205 1 1 SE 43.63 469.63 3.12 33.58

46.14 496.65

2 204 1 1 SE 39.93 429.81 4.60 49.51 44.53 479.32

2 203 1 1 SE 42.94 462.21 3.20 34.44

43.24 465.44

2 202 1 1 SE 39.92 429.70 3.32 35.74 43.24 465.44

2 201 1 1 NO 39.92 429.70 3.32 35.74

PISO ORIENTACION
M2 

DEPARTAMENTO

SQ. FT. 

DEPARTAMENT

M2 

TERRAZA

SQ. FT. 

TOTAL
MODELO  HAB.   BAÑOS

SQ. FT. 

TERRAZA 

 M2

TOTAL

L  I  S  T  A    D  E    P  R  E  C  I  O  S

59.41 639.491 101 1


